
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2020 
Wójta Gminy Łysomice 
z dnia 23 lipca 2020 r. 

 
 
o wszczęciu postępowania w sprawie wyboru Wykonawcy na: „ODBIÓR, TRANSPORT  

I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 

ZLOKALIOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁYSOMICE” 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 

506 ze zm.) oraz art. 3 ust 1 i art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r.,  poz. 1843 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wybiera się tryb zamówienia: przetarg nieograniczony do wyboru Wykonawcy na: „ODBIÓR, TRANSPORT  

I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 

ZLOKALIOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁYSOMICE” 

 

§ 2 

Wykonywanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        

 

    WÓJT  GMINY 

mgr inż. Piotr Kowal 


